VALOR GLOBAL R$ 63.500,00 

LOTE 09 

ITEM QUANT UNIDADE DESCRIÇÃO VALOR UNIT  VALOR TOTAL 

15 200 Unidade 
Muvinng Head Bem 
300 

R$ 160,00 R$ 32.000,00 

16 25 Diária Kit Iluminação R$ 500,00 R$ 12.500,00 
VALOR GLOBAL R$ 44.500,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 500.800,00 (Quinhentos mil e oitocentos 

reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS. 

3.1. Os objetos deste Contrato deverão ser instalados no local do evento 

com antecedência mínima de 02 (duas) horas que antecede o evento, ou